RUT: 61.978.950-4 N° 000239

Calle O'higgins 543 (Edificio Publico 1) Fecha:

Valdivia 27-08-2018

56-63-283827 Autorizado por:
Julio Guevara Soto
Transporte:

Referencia Orden Compra: PPTO

A la atencion de:
Emitido para:
S0C. COM. VIENTOS DEL SUR LTDA Enviar el:
GIRO: ENVASADQO Y COMERC AGUA POTABLE
RUT: 78.290.240-1

DOMICILIO: KM 8, VALDIVIA NIEBLA

FONO: 63-2282780

DESCRIPCION CANTIDAD | PUNIT VALOR
0
REGARGA AGUA POTABLE 18 2.705,00 48.690,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Subtotal $ 48.680
Impuestos 19,00%
VA $ 9.251

Otros

Total $ 57.941
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Comentari
El némero de la orden de compra debe aparecer en todas las facturas y correspondencia.

PROVEEDOR NO REGISTRA CONDENAS POR PRACTICAS ANTISINDICALES O RELACIONADAS
AL 25 DE DICIEMBRE DE 2017 DE ACUERDO A LO INFORMADO EN LISTADC PUBLICADO EN CHILECOMPRAS



